
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Wall, Wendeplatz
Wall, Gaststätte
Beetz, Schule
Beetz, Kirche
Beetz-Sommerfeld, Bahnhof

ab

an

003

S
K

06:57
06:58
07:03

|
07:06

001

F
K

06:57
06:58
07:03

|
07:06

007

S18
K

08:36
08:37
08:42
08:43

.

005

F
K

08:36
08:37
08:42
08:43

.

011

S
K

14:57
14:58
15:03

|
15:06

009

F
K

14:57
14:58
15:03

|
15:06

015

S
K

15:57
15:58
16:03

|
16:06

013

F
K

15:57
15:58
16:03

|
16:06

  Montag - Freitag

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Beetz-Sommerfeld, Bahnhof
Beetz, Kirche
Beetz, Schule
Wall, Gaststätte
Wall, Wendeplatz

ab

an

004

S18
K
.

11:50
11:51
11:56
11:57

002

F
K
.

11:50
11:51
11:56
11:57

008

F
K

14:48
|

14:51
14:56
14:57

006

S
K

14:48
|

14:51
14:56
14:57

012

F
K

15:48
|

15:51
15:56
15:57

010

S
K

15:48
|

15:51
15:56
15:57

014

S
K

16:48
|

16:51
16:56
16:57

  Montag - Freitag

Verkehrshinweise: 
S  = nur an Schultagen
K  = Kleinbus (max. 7 Personen, keine Mitnahme von

Fahrrädern, Kinderwagen und Tieren)
F  = nur in den Ferien

S18 = nur an Schultagen Di & Do

    Bitte gegebenenfalls Fußnote links von der Abfahrtszeit beachten.
    Bitte beachten Sie, dass Fahrten am 24.12.25 und 31.12.25 wie samstags verkehren, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.

Wall, Wendeplatz ÷ Beetz-Sommerfeld, Bahnhof782
Gültig ab 14.12.2025

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 19.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

02.02.2026 - 06.02.2026
30.03.2026 - 10.04.2026
09.07.2026 - 21.08.2026

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

19.10.2026 - 30.10.2026
22.12.2025 - 02.01.2026
15.05.26, 26.05.26

Ferien Brandenburg


